ARIST. POET. Cap. I.	3
55	remus commune Nomen, quo appellari possent Sophronis atque Xenarchi Mimi, & Socratis Fabellæ <i>alternis verbis conscriptæ</i> ; 10. ^q Nèque, si quis per Trimetra, vel Elegos, vel alia quædam ejusmodi <i>genera Carminum</i> , Imitationem fecerit.	<i>q</i> Et ad opuscula Trimetris, Elegis, &c. confecta.
60	11. ^r Præterquàm quòd homines , vulgò adiungentes <i>ipfi</i> Metro, τὸ ποιεῖν, <i>Fingere seu Pangere</i> ; <i>ex istis</i> , alios quidem, Elegorum-Fictores, alios verò Epicorum- Fictores nominant; tanquàm <i>ipfos</i> non secundum Imitationem, (<i>quod oportuit</i> ;) sed communiter secundum Metrum, <i>quo utuntur</i> , appellant Poëtas. 12 ^f Etenim si quod <i>illi</i> Medicinæ aut Musicæ opus, <i>vbi nulla prorsus est Imitatio</i> , per Metra ediderint ; sic <i>tamen</i> appellare confueverunt. ^t Nihil autem commune est Homero,	<i>r</i> Atque huic nomenclaturæ adtipulatur vulgus; nisi quòd speciatim, alios Elegorū, alios Epicorum poëtas vocent: Quasi poësim non Imitatione, vt par fuit, sed verificatione æstiment. <i>f</i> Veluti Nicandri Theriaca, & familia, appellantur Poëses.
65	<i>qui imitatur</i> , & Empedocli, <i>qui res naturales exponit</i> , præter Metrum. Quamobrem illum quidem, Poëtam appellare, æquum est ; hunc verò, Physiologum magis, quàm Poëtam; 13. ^v Similiter verò etiam, si quis omnia Metrorum genera <i>vno in opere</i> permiscens, Imitationem instituerit ;	<i>t</i> Verùm hallucinantur nimis : quum à folo garmins, poëta dicendus nemo : Sive res, vno metri genere contextat : vt Empedocles Physicas.
70	(Quemadmodum Chæreus Centaurum fecit, Rhapsodiam mixtam ex omni metrorum genere :) ^x non statim Poëtæ titulo, <i>ob Carmen, sed ob Imitationem</i> , insigniendus. Atq; hæc quidem, hunc in modum explicata fuit. 14. ^y Sunt autem nonnullæ IMITATRICES, quæ omnibus vtuntur ijs, quæ dicta sunt: Intelligo autem, velut Numero, & Concertu, & Metro: sicut tum Dithyramborum, & Nomorum Poësis, tum etiam Tragœdia, atque Comœdia. 15. ^z Differunt verò hæc <i>inter se</i> , quòd illæ quidem, omnibus <i>istis vtantur Simul</i> ; ^a Hæc verò, singulis, secundum <i>quasdam suas Partes, cum ipsis commodum fit</i> . Atq; has quidem dico <i>Imitaticium</i> Artium differentias, <i>eorum respectu</i> , IN	<i>v</i> Sive cumulatim omnibus. <i>x</i> Illud igitur liquet: Epopœiam, esse imitationem per metrum, vt cap. 15. p. I. <i>y</i> Aliæ deniq; imitantur Numero, Harmoniâ vocum, & oratione Metricâ, vt & Dithyrambi , leguntq; cantilenæ,&c.
75	QVIBVS faciunt imitationem. ¶ 16 ^b Quando-	<i>z</i> Diffimiliter tamen. Nam Dithyr. & Nomi, eodem tempore; cunctis illis vno vtuntur in opere. <i>a</i> Tragœd. & Comœd. in temporibus, aut partibus saltē scenæ diuersis.
80	quidem	<i>b</i> Secunda differ. ducitur à <i>Rebus</i> , seu <i>Personis</i> , (ω"ς καὶ ἄ) Quas imi-
85